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Spotkania w ramach projektu „Kręgi Innowacji”

Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego zaprasza do udziału w Branżowym Forum
Innowacji „Trendy w Turystyce Biznesowej”, które odbędzie się 20 grudnia 2011 r. (wtorek)
w godz. 10.30-13.00 na terenie Targów Kielce, ul. Zakładowa 1, Sala CK2.

Forum adresowane jest do wszystkich osób działających w branży kongresowo-targowej.
Wśród zaproszonych prelegentów znajdą się:
• Piotr Wilczek, Prezes Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w Polsce
• Sylwia Banaszewska, Dyrektor Zarządzająca, Meeting Planner Sp. z o.o.
• Leszek Stafiej, Prezes Zarządu, Stafiej Partnerzy DKS Sp. z o.o.
• Michał Klepka, Kierownik Biura Innowacji, Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego

W tym samym dniu w budynku Wydziału Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21A, sala nr 107, w godzinach 10.00 – 14.00
odbędzie się organizowane przez Centrum Kompetencji Współpracy Międzynarodowej
seminarium pt. „Współpraca międzynarodowa szansą na rozwój województwa
świętokrzyskiego”.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach podjął inicjatywę organizacji Centrum
Kompetencji Współpracy Międzynarodowej. Jego celem jest wspieranie: współpracy
międzynarodowej przedsiębiorstw z terenu województwa, uczestnictwa w ponadnarodowych
programach badawczych i rozwojowych oraz podejmowanie działań zwiększających
mobilność i udział instytucji z regionu w międzynarodowej wymianie wiedzy. Seminarium
jest pierwszą inicjatywą CKWM w kierunku wykorzystania współpracy osób z wielu
środowisk, które posiadają kompetencje do świadczenia wysokospecjalistycznych usług dla
instytucji zainteresowanych udziałem w programach międzynarodowych.

Oba wydarzenia odbędą się w ramach projektu systemowego „Kręgi Innowacji – rozwój
zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym
potencjale wzrostu”, wdrażanego w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie
Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.


